EDITAL Nº001/2025

15ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO

A Prefeita Municipal Rafaela Martins Losi no uso das suas

atribuições legais, e em conformidade com o Edital n°001/2025, visando o

preenchimento de vaga.

TORNA PÚBLICO, a convocação dos aprovados no Teste Seletivo

Público Simplificado para a Administração Municipal.

CONSIDERANDO a deliberação feita pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado – 2025 para

proceder ao reinício do chamamento da lista de aprovados do PSS Edital n°

001/2025, com os motivos expostos na ata de reunião n° 02/2025;

Art. 1°- Os convocados abaixo relacionados para as vagas,

deverão comparecer impreterivelmente até o dia 17 de Junho de 2025, junto

ao Departamento de Recursos Humanos, para assumir a vaga e

distribuição do local de trabalho.

Mãe Social– 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

11° Renata Leandra Zago Lemos

12° Patrícia de Freitas da Silva

Vigia– 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

10° Dyonathã Siqueira Graeff

Auxíliar de Serviços Gerais– 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

37° Fernanda Sales dos Santos

38° Mary Margarete Prestes Trautmann

39° Sulien Thais Novatzki

41° Otavio Santana Linhares

45° Andreia Padilha Vieira

46° Catiana Aparecida dos Santos

48° Jorgeane dos Santos Ferera

49° Adriana da Luz Candiotto Teixeira

52° Alexandra Leandro da Silva

56° Claudenira da Silva

Servente de Serviços Gerais– 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

5° Célia Baranowski

6° Janira da Aparecida dos Passos Pacheco

7° Tânia Marta de Souza Pereira

8° Jacira Rodrigues Moreira

9° Gessi Ribeiro dos Santos

10° Laura Eduarda da Silva Paim

12° Beatriz Barreto Padilha

14° Mara Alice Alves Pedroso

15° Naiane Martins Sinigaglia

16° Bruna Barreto Padilha

Professor Ensino Fundamental– 20 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

3° Luana Giselli dos Santos

7° Neide Aparecida da Silva

9° Viviane Schimann

10° Rudinei Cassiano Santos

17° Lirian Cristiane Avido Mezzomo

25° Tais Guesser

28° Ivete Aparecida Gollub Inocencio

31° Liliane Padilha Schauss

33° Romário Muller

34° Bruna Antunes da Silva

36° Sueli Aparecida da Silva

44° Mariana Valenga Valério

45° Grassieli Carneiro

49° Cristiane de Fatima da Luz

Art. 2°-  O não comparecimento na data e local marcados, para

atenter o presente edital e confirmar aceitação da vaga, será considerado como

desistência, e o candidato perderá o direito  a vaga.

Clevelândia, Paraná, 11 de Junho de 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafaela Martins Losi
Prefeita Municipal

		2025-06-11T10:19:31-0300
	thomaz123
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento